VERE dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere: Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus: per Christum Dominum nostrum. Per quem majestatem tuam laudant Angeli, adorant Dominationes, tremunt Potestates. Cæli, cælorumque Virtutes ac beata Seraphim socia exultatione concelebrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti, jubeas, supplici confessione dicentes:

Ps. 20: 6

MAGNA est glória ejus in salutári tuo: glóriam et magnam decórem impónes super eum, Dómine.

BEÁTI Joánnis Baptístæ nos, Dómine, præclára comitétur orátio: et quem ventúrum esse prædixit, postcat, nobis fore placátum, Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum: qui tecum vivit et regnat.

PREFÁCIO COMÚN

En verdad es digno y justo, equitativo y saludable, que en todo tiempo y lugar, te demos gracias, Señor, santo, Padre, omnipotente y eterno Dios, por Cristo nuestro Señor. Por quien los Angeles alaban a tu majestad, las Dominaciones la adoran, tiemblan las Potestades, los Cielos y las Virtudes de los cielos, y los bienaventurados serafines la celebran con igual jubilo. Te rogamos que con sus alabanzas recibas tambien las nuestras cuando te decimos con humilde confesion:

COMUNIÓN

Grande es su gloria en tu salvación: lo adornas con la gloria y gran decoro, Señor.

POSCOMUNIÓN

Que la gloriosa oración de San Juan Bautista, acompañe, Señor, la nuestra, y aplaque a Aquel a quien anunció, Jesucristo, nuestro Señor, tu Hijo, que contigo vive y reina.

PROPRIO DE LA MISA

VIGILIA DE LA NATIVIDAD DE SAN JUAN BAUTISTA

II Clase - Junio 23

Luc. 1: 13,15,14 INTROITO

NE tímeas, Zacharía exaudíta est orátio tua: et Elisabeth uxor tua páriet tibi filium, et vocábis nomen ejus Joánnem: et erit magnus coram Dómino: et Spíritu Sancto replébitur adhuc ex útero matris suæ: et multi in nativitate ejus gaudébunt. *Ps. 20.* 2. Dómine, in virtúte tua lætábitur rex: et super salutáre tuum exultábit veheménter. Gloria Patri.

PRÆSTA, quæsumus, omnipotens Deus: ut familia tua per viam salutis incédât; et beáti Joánnis Præcursóris hortaménta sectándo, ad eum quem prædixit, secúra pervéniat, Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat.

Jeremias 1: 4-10

In diébus illis: Factum est verbum Dómini ad me, dicens: Priúsqvam te formárem in útero, novi te: et ántequam exires de vulva, sanctificávi te, et prophétam in géntibus dedi te. Et dixi: A, a, a, Dómine Deus: ecce nescio loqui, quia puer ego sum. Et dixit Dóminus ad me: Noli dicere: Puer sum: quóniam ad ómnia, quæ mittam te, íbis: et univérsa, quæcúmque mandavero tibi, loquérís.